
 

 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 

 

Nr. ____ Prot.                  Tiranë, më ___.___.2022 

 

 

VENDIM 

Nr. 35, datë 26.01.2022 

 

PËR 

KRIJIMIN DHE VËNIEN NË FUNKSION TË REGJISTRIT ELEKTRONIK TË 

ORGANIZATAVE JOFITIMPRURËSE 

 

Këshilli i Lartë Gjyqësor, mbështetur në nenin 147/a të Kushtetutës së Republikës së Shqipërisë, 

dhe nenin 61, pika 1, shkronja ‘ë’ dhe neni 97, pika 1, shkronja “c”, të Ligjit nr. 115/2016 “Për 

organet e qeverisjes së sistemit të drejtësisë”, i ndryshuar, si dhe në nenin 4, pika 2, dhe neni 52 

pika 3 të Ligjit nr. 80/2021 “Për regjistrimin e organizatave jofitimprurëse”,  
 

V E N D O S I : 

 

 

1. Pranë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë krijohet regjistri elektronik i organizatave 

jofitimprurëse. 

 

2. Funksionimi i regjistrit elektronik fillon në datën 30 dhjetor 2023. 

 

Ky vendim publikohet në fletoren zyrtare. 

 

 

 

 

 

 

 

PËR KËSHILLIN E LARTË GJYQËSOR 

 
 

 

 


